

Exmo(s). Sr(s)
 GRUPO SAN ISIDRO S.A.
 ANDRES BELLO 2777 2101
 LAS CONDES
 Chile
 RUT: 76561933-5

COTIZACIÓN S14497

Fecha documento:
23/04/2025

Valido hasta:
23/05/2025

Vendedor:
Manuel Riquelme

COD. ARTICULO DESCRIPCION	PRECIO UNIT. NETO	CANTIDAD	P.NETO C/DESCTO	TOTAL NETO	TOTAL IVA INCL.
[102010723] OF TUBO EMT 25mm	\$ 4.244	12,00	\$ 4.244	\$ 50.928	\$ 60.604
[102011208] OF COPLA EMT 25mm	\$ 418	2,00	\$ 418	\$ 836	\$ 995
[104040113] Conector recto para flexible 25 mm	\$ 1.252	8,00	\$ 1.252	\$ 10.016	\$ 11.919
[104040131] OF Adaptador emt 25mm EMT y flexible	\$ 1.990	8,00	\$ 1.990	\$ 15.920	\$ 18.945
[106020501] OF Caja SOB metálica 100X65X65 A01	\$ 1.490	6,00	\$ 1.490	\$ 8.940	\$ 10.639
[104040103] OF Flexible metálico 25 mm	\$ 1.990	10,00	\$ 1.990	\$ 19.900	\$ 23.681
[107030703] OF Rollo cable LH 1,5 mm2 rojo 100mt	\$ 28.363	1,00	\$ 24.109	\$ 24.109	\$ 28.690
[107030701] OF Rollo cable LH 1,5 mm2 blanco 100mt	\$ 28.363	1,00	\$ 24.109	\$ 24.109	\$ 28.690
[107030702] OF Rollo cable LH 1,5 mm2 verde 100mt	\$ 28.363	1,00	\$ 24.109	\$ 24.109	\$ 28.690
[106020118] OF TAPA CIEGA ZINCADA	\$ 554	10,00	\$ 554	\$ 5.540	\$ 6.593



Total Neto	\$ 197.169
Descuentos	\$ 12.762
Subtotal	\$ 184.407
IVA 19%	\$ 35.039
Total	\$ 219.446

Términos y Condiciones

- No se aceptan devoluciones de Cortes de Cables o productos dimensionados/especiales.
- Garantía de Satisfacción: Se aceptan cambios de productos dentro de 10 días corridos desde su compra.
- Garantía Legal: Los productos están cubiertos por Garantía legal de 6 meses, Ley 19.496.

Datos de Transferencia

- Razón Social: UNE Electricidad SpA
- Rut: 77.716.844-4
- Cta.Cte: 90896091
- Banco Santander
- Mail: pagos@energiaune.cl